РАСПОРЕД  ЗА  II  - СЕМЕСТАР  ВО  АКАДЕМСКАТА  2023/2024  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА  ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  –  ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	09.00 – 10.30

Стоматолошки материјали
214
	
	
	

	09.00 - 10.00
	
	
	
	
	

	10.00 - 11.00

	10.00 – 13.30

Структура и функција на органските системи
214
	
	
	
	

	11.00 - 12.00

	
	
	
	
	

	12.00 - 13.00


	13.30 – 14.30

Биостатистика и информатика

(Ќе има дополнително известување)
	10.30 – 14.00

Структура и функција на органските системи
	
	
	

	13.00 - 14.00
	
	
	
	
	

	14.00 - 15.00


	 
	14.00 – 16.00

Англиски Јазик

214
	
	
	

	15.00 - 16.00


	
	
	16.30 – 18.30

Хистологија со ембриологија 

216
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  IV  - СЕМЕСТАР  ВО  АКАДЕМСКАТА ГОДИНА  2023/2024  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  –  ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	08.00 – 09.00

Психијатрија и психотерапија
216
	
	
	
	

	09.00 - 10.00
	
	
	
	
	

	10.00 - 11.00

	09.00 – 10.00

Генетски основи во стоматологија

216
	
	
	10.30 – 12.00

Стоматолошка рентгенологија

216
	

	11.00 - 12.00

	
	
	
	
	

	12.00 - 13.00


	
	
	
	12.00 – 13.00

Претклиничка мобилна протетика 2 

216


	

	13.00 - 14.00
	
	
	
	
	

	14.00 - 15.00


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	16.30 – 18.00

Патофизиологија

214
	
	16.30 – 18.00

Фармакологија

216
	


	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	
	
	
	

	09.00 - 10.00
	
	
	
	
	

	10.00 - 11.00

	
	11.00 – 12.00

Фокaлози

214
	
	
	

	11.00 - 12.00

	
	12.00 – 13.00
Оториноларингологија

214
	
	
	

	12.00 - 13.00


	
	
	
	
	

	13.00 - 14.00


	
	
	13.30 – 14.30
Претклиничка фиксна протетика 2

214
	13.00 – 14.00
Превентивна стоматологија

214
	

	14.00 - 15.00


	
	
	
	14.00 – 15.00
Клиничка кариологија 1 

214
	

	15.00 - 16.00


	
	
	16.30 – 17.30
Инфектологија

214
	16.00 - 18.00

Хирургија

214
	


 РАСПОРЕД  ЗА  VI  - СЕМЕСТАР  ВО  АКАДЕМСКАТА  2023/2024  ГОДИНА                                                                                                     ФАКУЛТЕТ  ЗА  ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  –  ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
РАСПОРЕД  ЗА   VIII  - СЕМЕСТАР  ВО  АКАДЕМСКАТА  2023/24  ГОДИНА  

 ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	09.00-10.00

Ургентни состојби во стоматологија
214 предавална
	08:00 – 10:00

Клиничка ортодонција 1  

216 предавална
	
	09:00 – 10:30

Клиничка мобилна протетика 2

214 предавална


	

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	10:30 – 12:00

Орална хирургија 2

216 предавална
	11:00 – 12:00

Клиничка  ендодонција 1
216 предавална
	10.30 – 12.30

Орална патологија 

216 предавална
	
	

	11:00 - 12:00


	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	
	12:30 – 14:00

Детска стоматологија2

216 предавална
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	
	

	14:00 – 15:00
	
	
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 – 17:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА   X  - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2023/2024  ГОДИНА  -
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	
	
	08.30 – 10.00

Форензична медицина 

216
	

	09.00 - 10.00


	
	
	09.00 – 10.00

Клиничка фиксна протетика 2 

216

	
	

	10.00 - 11.00


	
	
	
	
	

	11.00 - 12.00


	
	
	
	
	

	12.00 - 13.00


	
	
	
	
	

	13.00 – 14.00


	12.30– 14.00

Mаксилофацијална хирургија 2

216
	13.00 – 14.00

 Естетика во стоматологија
216
	
	13.00 – 15.00 Пародонтологија 2
216
	

	14.00 – 15.00


	
	
	14.00 – 15.00

 Имплантологија
216


	
	

	15.00 – 16.00


	
	
	
	
	


